
Zarządzenie Nr  82/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 06 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie  przekazania sprawozdania finansowego Gminy Miejskiej Ciechanów,  

                 Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz Ciechanowskiego Ośrodka Edukacji  

                 Kulturalnej „Studio” za 2016 rok. 

 

 Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późn. zm.),  Prezydent Miasta Ciechanów zarządza 

co następuje: 

§ 1. 

 

Przekazać Radzie Miasta Ciechanów: 

1) sprawozdanie finansowe Gminy Miejskiej Ciechanów stanowiące załącznik Nr 1 do 

zarządzenia, 

2) sprawozdanie finansowe instytucji kultury, stanowiące załącznik Nr 2 do zarządzenia: 

a) Miejskiej Biblioteki Publicznej – załącznik Nr 2.1, 

b) Ciechanowskiego Ośrodka Edukacji Kulturalnej „Studio” – załącznik Nr 2.2. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof  Kosiński 

 


